
СПИСОК НА ПРИЈАВЕНИ КАНДИДАТИ ЗА ПОЛАГАЊЕ НА ИСПИТ ЗА ВЕШТАК 

МИНИСТЕРСТВО ЗА ПРАВДА 

15 декември 2025 година 

I. група од 14.00 часот 

 

Реден 
број  

 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ОБЛАСТ 

1.  АРЉИНДА МЕМЕДИ Психологија 

2.  СТЕФАН ЛАЗАРЕВ Економија и финансии 

3.  СТЕВЧЕ ХРИСТОВСКИ Градежништво 

4.  ИЛИЈА АНЃЕЛЕСКИ Сообраќај 

5.  БОБАН ЈАКОВЛЕСКИ Сообраќај 

6.  БОБИ ЕЛЕНЧЕВСКИ Машинство 

7.  МАРЈАН ПРЕСКАКУЛЕВ Градежништво 

8.  ГОРДАНА СТАНКОВА Економија и финансии 

9.  КИРИЛ ХРИСТОВ Економија и финансии 



10.  МЕТОДИ ДАНАИЛОВ Економија и финансии 

11.  КОНСТАНТИН СПАСЕНОСКИ Машинство 

12.  МИЛЕ СТОЈКОВСКИ Машинство 

13.  ИВОНА БЛАЖЕСКА Економија и финансии 

14.  ОРЦЕ АРБЕЛСКИ Машинство 

15.  ДИМИТРИЈА АПОСТОЛОВСКИ Сообраќај 

16.  МАРИЈА ЈОСИФОВСКА Економија и финансии 

17.  АЛЕКСАНДРА РИСТЕВСКА  земјоделство  

18.  ИГОР МАРТИНОСКИ Урбанизам и архитектура 

19.  ПЕТАР ГЛИГОРОВ Машинство 

20.  АНДРЕЈ ФИШИЌ Графологија 

21.  ИВАН МИЛОВАНОВИЌ Економоја и финансии 

22.  ГОРАН ДИМОСКИ Економоја и финансии 

 

 

 



 

15 декември 2025 година 

II. група од 15.30 часот 

 

Реден 
број 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ 

 

ОБЛАСТ 

1.  ПАНЧО МИЛЕВ Информатички технологии 

2.  АЈДИН НУРЕДИНИ Геодезија 

3.  БОГДАН СТОЈАНОВСКИ Земјоделство 

4.  ЈАНЕ ГЕОРГИЕВ Градежништво 

5.  ЗЛАТКО АНЃЕЛОВ Машинство 

6.  НАТАША ЈАНЕСКА Економија и финансии 

7.  КАТЈА ЈОВАНОВСКА Економија и финансии 

8.  БОЈАНА ГАВРИЛОВА Економија и финансии  

9.  ТАТЈАНА ВАСИЛЕВСКА Економија и финансии 

10.  МИХАИЛ ШИВАЧЕВ Економија и финансии 



11.  ОРДАНЧЕ АМБАРКОВ Машинство 

12.  ОЛИВЕРА БЛАЖЕВА Сообраќај 

13.  РУБИН БОШКОСКИ Електротехника 

14.  ГОРАН САКАЛИЕВ Шумарство 

15.  ГОРАН ПРАСТОВ Сообраќај 

16.  СПАСЕ ТРАЈКОСКИ Машинство 

17.  БОБАН ТУРКОВИЌ Машинство 

18.  СТОЈЧЕ ЈОВАНОВСКИ Машинство 

19.  ВУКИЦА СТОЈАНОВА ЈАНЕВА Економија и финансии 

20.  ЕЛИЗАБЕТА ЛАЗАРЕВСКА Економија и финансии 

21.  НАТАША ЛУКИЌ Економија и финансии 

22.  БОРЧЕ МИРЧЕВСКИ Безбедност 

 


